
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO RAMALHO
Tomada de Preços nº 03/2020

Ata da Reunião da Comissão Municipal de
Licitações Para Estabelecer Data de Abertura e
Julgamento dos Envelopes de Proposta. Não tendo
Sido apresentado recurso contra o julgamento da
abertura dos envelopes de HABILITAÇÃO, referente
à Tomada de Preços n° 03/2020, Processo n°
11/2020, cujo objeto é Seleção e Contratação de
Empresa Especializada Destinada a Execução de
Obras de Reforma e Restauração da Capela e do
Muro do Cemitério Municipal de João Ramalho,
ficam convocadas as empresas para abertura e
julgamento dos envelopes de PROPOSTA no dia
06/03/2020 às 09h00min. João Ramalho,
04/03/2020.


